
Uchwała Nr 137/924/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022 w związku z Uchwałą Nr XLV/377/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 528), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 137/924/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

3 864 754,00 6 376 000,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

 
3 864 754,00 6 376 000,00 01, 02D, 02I, 2G 

Gospodarka mieszkaniowa 5 295,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 295,00 0,00           70005 

5 295,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 14,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 14,00 0,00 

Własne 14,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 5 281,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 5 281,00 0,00 

Własne 5 281,00 0,00                               W 

Działalność usługowa 20 000,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,00           71012 

20 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 

Własne 20 000,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 1 790,00 1 000,00      750 

Starostwa powiatowe 1 790,00 1 000,00           75020 

1 790,00 1 000,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

742,00 0,00                     0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

742,00 0,00 

Własne 742,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 40,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 40,00 0,00 

Własne 40,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 008,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 008,00 0,00 

Własne 1 008,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 

Własne 0,00 1 000,00                               W 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i od innych jednostek   
nieposiad. osob. prawn. oraz wydatki związane z ich poborem 

22 114,00 0,00      756 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

22 114,00 0,00           75618 

22 114,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

12 995,00 0,00                     0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

12 995,00 0,00 

Własne 12 995,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

8 810,00 0,00                     0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

8 810,00 0,00 

Własne 8 810,00 0,00                               W 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 93,00 0,00                     0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 93,00 0,00 

Własne 93,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 216,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 216,00 0,00 

Własne 216,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 3 714 603,00 6 375 000,00      758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 543 475,00 0,00           75801 

2 543 475,00 0,00                dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 543 475,00 0,00                     2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 543 475,00 0,00 

Własne 2 543 475,00 0,00                               W 

 Różne rozliczenia finansowe 1 171 128,00 6 375 000,00           75814 

1 171 128,00 6 375 000,00                dochody majątkowe 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 6 375 000,00                     6090 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

FPŁ - "Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III" 0,00 6 375 000,00                          19 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 6 375 000,00                               S 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

1 171 128,00 0,00                     6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

1 171 128,00 0,00 

Własne 1 171 128,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 100 952,00 0,00      801 

Pozostała działalność 100 952,00 0,00           80195 

100 952,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

90 324,00 0,00                     2057 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej" - etap VII - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

71 134,00 0,00                          63 

Własne 71 134,00 0,00                               W 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej" - etap IV - I LO w Kętach 

19 190,00 0,00                          64 

Własne 19 190,00 0,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

10 628,00 0,00                     2059 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej" - etap VII - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

8 369,00 0,00                          63 

Własne 8 369,00 0,00                               W 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej" - etap IV - I LO w Kętach 

2 259,00 0,00                          64 

Własne 2 259,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów:  

1 313 617,00 34 000,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 20 110,00 0,00 05 

Gospodarka mieszkaniowa 5,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5,00 0,00           70005 

5,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 0,00 

Własne 5,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 20 105,00 0,00      801 

Technika 20 105,00 0,00           80115 

20 105,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00 

Własne 78,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 63,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 63,00 0,00 

Własne 63,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 964,00 0,00                     0941 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

19 964,00 0,00                          41 

Własne 19 964,00 0,00                               W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 110,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 110,00 0,00      801 

Technika 92,00 0,00           80115 

92,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 74,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 74,00 0,00 

Własne 74,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 18,00 0,00           80117 

18,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 45,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 45,00 0,00      801 

Pozostała działalność 45,00 0,00           80195 

45,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 45,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 45,00 0,00 

Własne 45,00 0,00                               W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 167,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 167,00 0,00      801 

Technika 167,00 0,00           80115 

167,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

131,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

131,00 0,00 

Własne 131,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00 

Własne 36,00 0,00                               W 

PZ Nr 9 w Kętach 53,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 53,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 53,00 0,00           80120 

53,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów:  

Własne 26,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00 

Własne 27,00 0,00                               W 

I LO w Kętach 36,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 36,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 36,00 0,00           80120 

36,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00 

Własne 36,00 0,00                               W 

SOSW w Oświęcimiu 27 587,00 0,00 15 

Różne rozliczenia 74,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 74,00 0,00           75814 

74,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 74,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 74,00 0,00 

Własne 74,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 30,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 27,00 0,00           80102 

27,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00 

Własne 27,00 0,00                               W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 3,00 0,00           80148 

3,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00 

Własne 3,00 0,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 27 483,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 27 483,00 0,00           85403 

27 483,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 27 483,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 27 483,00 0,00 

Własne 27 483,00 0,00                               W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 55 233,00 0,00 16 

Gospodarka mieszkaniowa 38,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38,00 0,00           70005 

38,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 38,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 38,00 0,00 

Własne 38,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 195,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 195,00 0,00           80120 

195,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00 

Własne 78,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 117,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 117,00 0,00 

Własne 117,00 0,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 55 000,00 0,00           85410 

55 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 55 000,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 55 000,00 0,00 

Własne 55 000,00 0,00                               W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 374 566,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 374 566,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 374 566,00 0,00           85202 

374 566,00 0,00                dochody bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów:  

Wpływy z usług 367 000,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 367 000,00 0,00 

Własne 367 000,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 915,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 915,00 0,00 

Własne 1 915,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 860,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 860,00 0,00 

Własne 3 860,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 1 791,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 1 791,00 0,00 

Własne 1 791,00 0,00                               W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 88 429,00 15 000,00 35 

Gospodarka mieszkaniowa 35 547,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 547,00 0,00           70005 

35 547,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 547,00 0,00                     0750 

PUP w Oświęcimiu 35 547,00 0,00                          19 

Własne 35 547,00 0,00                               W 

Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00      851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

50 000,00 0,00           85156 

50 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 

Własne 50 000,00 0,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 882,00 15 000,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 2 882,00 15 000,00           85333 

2 882,00 15 000,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 0,00 15 000,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 0,00 15 000,00 

Własne 0,00 15 000,00                               W 

 Wpływy z różnych dochodów 2 882,00 0,00                     0970 

 Wpływy z różnych dochodów 2 882,00 0,00 

Własne 2 882,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 738 779,00 19 000,00 42 

Ochrona zdrowia 350,00 0,00      851 

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuńcze 350,00 0,00           85117 

350,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

350,00 0,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

350,00 0,00 

Własne 350,00 0,00                               W 

Pomoc społeczna 3 680,00 0,00      852 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

3 680,00 0,00           85220 

3 680,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 3 680,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 3 680,00 0,00 

Własne 3 680,00 0,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 262,00 0,00      853 

Pozostała działalność 262,00 0,00           85395 

262,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 262,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 262,00 0,00 

Własne 262,00 0,00                               W 

Rodzina 734 487,00 19 000,00      855 

Rodziny zastępcze 82 734,00 0,00           85508 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów:  

82 734,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

82 734,00 0,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

82 734,00 0,00 

Własne 82 734,00 0,00                               W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 651 753,00 19 000,00           85510 

651 753,00 19 000,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 365,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 365,00 0,00 

Własne 2 365,00 0,00                               W 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 19 000,00                     0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 19 000,00 

Własne 0,00 19 000,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 0,00 

Własne 19 000,00 0,00                               W 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

630 388,00 0,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

630 388,00 0,00 

Własne 630 388,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 8 502,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 8 502,00 0,00      801 

Technika 8 476,00 0,00           80115 

8 476,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 54,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 54,00 0,00 

Własne 54,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 028,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 028,00 0,00 

Własne 6 028,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 2 394,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 2 394,00 0,00 

Własne 2 394,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 26,00 0,00           80117 

26,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 137/924/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

4 885 393,00 21 456 878,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 4 885 393,00 21 456 878,00 01, 02W, 02M 

 Rolnictwo i łowiectwo 1 795,00 0,00      010 

Pozostała działalność 1 795,00 0,00           01095 

1 795,00 0,00                wydatki bieżące 

1 795,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 795,00 0,00                          4040 

ORG 1 795,00 0,00                               1 

Własne 1 795,00 0,00                                    W 

Transport i łączność 139 431,00 135 809,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 137 409,00 135 809,00           60014 

135 809,00 135 809,00                wydatki bieżące 

4 500,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 500,00 0,00                          2310 

Gmina Zator 4 500,00 0,00                               2 

Własne 4 500,00 0,00                                    W 

131 309,00 135 809,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 0,00 4 500,00                          4270 

SIR 0,00 4 500,00                               5 

Własne 0,00 4 500,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 131 309,00 131 309,00                          4300 

SIR 131 309,00 0,00                               5 

Własne 131 309,00 0,00                                    W 

SIR - zimowe utrzymanie 0,00 131 309,00                               5z 

Własne 0,00 131 309,00                                    W 

1 600,00 0,00                wydatki majątkowe 

1 600,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600,00 0,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej 
w km 7+020 - 8+890" 

1 600,00 0,00                               359 

Własne 1 600,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 2 022,00 0,00           60095 

2 022,00 0,00                wydatki bieżące 

2 022,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 022,00 0,00                          4040 

ORG 2 022,00 0,00                               1 

Własne 2 022,00 0,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 13 292,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 292,00 0,00           70005 

13 292,00 0,00                wydatki bieżące 

13 076,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 076,00 0,00                          4040 

ORG 13 076,00 0,00                               1 

Własne 13 076,00 0,00                                    W 

216,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 216,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 216,00 0,00                               1 

Własne 216,00 0,00                                    W 

Działalność usługowa 20 000,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,00           71012 

20 000,00 0,00                wydatki bieżące 

20 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                          4300 

SGG 20 000,00 0,00                               8 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Administracja publiczna 54 922,00 54 815,00      750 

Urzędy wojewódzkie 37 922,00 0,00           75011 

37 922,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

37 922,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 922,00 0,00                          4040 

ORG 37 922,00 0,00                               1 

Własne 37 922,00 0,00                                    W 

Starostwa powiatowe 0,00 54 815,00           75020 

0,00 54 815,00                wydatki bieżące 

0,00 54 815,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 54 815,00                          4040 

ORG 0,00 54 815,00                               1 

Własne 0,00 54 815,00                                    W 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 0,00           75075 

17 000,00 0,00                wydatki bieżące 

17 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00                          4300 

SPP 17 000,00 0,00                               6 

Własne 17 000,00 0,00                                    W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 098,00      754 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 98,00           75412 

0,00 98,00                wydatki majątkowe 

0,00 98,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 98,00                          6230 

Dotacja "Wydatki majątkowe dla OSP" 0,00 98,00                               2 

Własne 0,00 98,00                                    W 

Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00           75421 

0,00 50 000,00                wydatki bieżące 

0,00 50 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00                          4210 

SF 0,00 50 000,00                               4 

Własne 0,00 50 000,00                                    W 

Obsługa długu publicznego 820 000,00 0,00      757 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

820 000,00 0,00           75702 

820 000,00 0,00                wydatki bieżące 

820 000,00 0,00                     obsługa długu Powiatu 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 100 000,00 0,00                          8010 

FIN 100 000,00 0,00                               10 

Własne 100 000,00 0,00                                    W 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

720 000,00 0,00                          8110 

FIN 720 000,00 0,00                               10 

Własne 720 000,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 1 623 928,00 100 000,00      801 

Pozostała działalność 1 623 928,00 100 000,00           80195 

1 623 928,00 100 000,00                wydatki bieżące 

1 623 928,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 623 928,00 0,00                          4790 

SF 1 623 928,00 0,00                               4 

Własne 1 623 928,00 0,00                                    W 

0,00 100 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00                          4300 

SF 0,00 100 000,00                               4 

Własne 0,00 100 000,00                                    W 

Ochrona zdrowia 120 600,00 0,00      851 

Szpitale ogólne 70 600,00 0,00           85111 

70 600,00 0,00                wydatki majątkowe 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

70 600,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

70 600,00 0,00                          6229 

Dotacja ZOZ "Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)" 70 600,00 0,00                               35 

Własne 70 600,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

50 000,00 0,00           85156 

50 000,00 0,00                wydatki bieżące 

50 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 50 000,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 50 000,00 0,00                               1 

Własne 50 000,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 982 958,00 14 844 110,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 180 000,00 14 844 110,00           85403 

180 000,00 94 110,00                wydatki bieżące 

180 000,00 94 110,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 180 000,00 94 110,00                          4260 

SF 180 000,00 94 110,00                               4 

Własne 180 000,00 94 110,00                                    W 

0,00 14 750 000,00                wydatki majątkowe 

0,00 14 750 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 750 000,00                          6050 

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III" 0,00 14 750 000,00                               19 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 6 375 000,00                                    S 

Własne 0,00 8 375 000,00                                    W 

 Pozostała działalność 802 958,00 0,00           85495 

802 958,00 0,00                wydatki bieżące 

802 958,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 802 958,00 0,00                          4790 

SF 802 958,00 0,00                               4 

Własne 802 958,00 0,00                                    W 

Rodzina 9 539,00 26 118,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 539,00 26 118,00           85510 

9 539,00 26 118,00                wydatki bieżące 

9 539,00 26 118,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 9 539,00 26 118,00                          4300 

SF 9 539,00 26 118,00                               4 

Własne 9 539,00 26 118,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 12 000,00           92105 

0,00 12 000,00                wydatki bieżące 

0,00 12 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00                          4300 

SPP 0,00 12 000,00                               6 

Własne 0,00 12 000,00                                    W 

Kultura fizyczna 1 098 928,00 6 233 928,00      926 

Obiekty sportowe 1 098 928,00 6 228 928,00           92601 

1 098 928,00 6 228 928,00                wydatki majątkowe 

1 098 928,00 6 228 928,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 928,00 6 228 928,00                          6050 

"Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do piłki nożnej przy 
Powiatowym Zespole nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu" 

1 098 928,00 6 228 928,00                               5 

Własne 1 098 928,00 6 228 928,00                                    W 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 000,00           92605 

0,00 5 000,00                wydatki bieżące 

0,00 4 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 4 000,00                          2360 

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" w Kętach 0,00 4 000,00                               17 

Własne 0,00 4 000,00                                    W 

0,00 1 000,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00                          3040 

SPP 0,00 1 000,00                               6 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 547 697,00 7 841,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 201 842,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 201 842,00 0,00      801 

Technika 139 164,00 0,00           80115 

139 164,00 0,00                wydatki bieżące 

119 200,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 17 100,00 0,00                               1 

Własne 17 100,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 2 500,00 0,00                               1 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 600,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 99 600,00 0,00                               1 

Własne 99 600,00 0,00                                    W 

19 964,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 964,00 0,00                          4701 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

19 964,00 0,00                               41 

Własne 19 964,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 36 860,00 0,00           80117 

36 860,00 0,00                wydatki bieżące 

36 860,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 5 300,00 0,00                               1 

Własne 5 300,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 760,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 760,00 0,00                               1 

Własne 760,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 800,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 30 800,00 0,00                               1 

Własne 30 800,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 22 620,00 0,00           80120 

22 620,00 0,00                wydatki bieżące 

22 620,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 3 250,00 0,00                               1 

Własne 3 250,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 470,00 0,00                               1 

Własne 470,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 900,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 18 900,00 0,00                               1 

Własne 18 900,00 0,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

2 660,00 0,00           80152 

2 660,00 0,00                wydatki bieżące 

2 660,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 400,00 0,00                               1 

Własne 400,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 60,00 0,00                               1 

Własne 60,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 200,00 0,00                          4790 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Nauczyciele 2 200,00 0,00                               1 

Własne 2 200,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 538,00 0,00           80195 

538,00 0,00                wydatki bieżące 

538,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 78,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 78,00 0,00                               1 

Własne 78,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 11,00 0,00                               1 

Własne 11,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 449,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 449,00 0,00                               1 

Własne 449,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 155 056,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 155 056,00 0,00      801 

Technika 76 570,00 0,00           80115 

76 570,00 0,00                wydatki bieżące 

76 570,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 002,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 11 002,00 0,00                               1 

Własne 11 002,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 568,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 1 568,00 0,00                               1 

Własne 1 568,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 64 000,00 0,00                               1 

Własne 64 000,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 76 570,00 0,00           80117 

76 570,00 0,00                wydatki bieżące 

76 570,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 002,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 11 002,00 0,00                               1 

Własne 11 002,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 568,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 1 568,00 0,00                               1 

Własne 1 568,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 64 000,00 0,00                               1 

Własne 64 000,00 0,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

958,00 0,00           80152 

958,00 0,00                wydatki bieżące 

958,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 138,00 0,00                               1 

Własne 138,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 20,00 0,00                               1 

Własne 20,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 800,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 800,00 0,00                               1 

Własne 800,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 958,00 0,00           80195 

958,00 0,00                wydatki bieżące 

958,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 138,00 0,00                               1 

Własne 138,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 20,00 0,00                               1 

Własne 20,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 800,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 800,00 0,00                               1 

Własne 800,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 130 725,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 130 725,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 119 772,00 0,00           80120 

119 772,00 0,00                wydatki bieżące 

119 772,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 957,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 16 957,00 0,00                               1 

Własne 16 957,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 719,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 1 719,00 0,00                               1 

Własne 1 719,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 096,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 101 096,00 0,00                               1 

Własne 101 096,00 0,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 006,00 0,00           80152 

1 006,00 0,00                wydatki bieżące 

1 006,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 142,00 0,00                               1 

Własne 142,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 21,00 0,00                               1 

Własne 21,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 843,00 0,00                               1 

Własne 843,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 9 947,00 0,00           80195 

9 947,00 0,00                wydatki bieżące 

1 397,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 200,00 0,00                               1 

Własne 200,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 29,00 0,00                               1 

Własne 29,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 168,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 1 168,00 0,00                               1 

Własne 1 168,00 0,00                                    W 

8 550,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 069,00 0,00                          4017 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

6 069,00 0,00                               63 

Własne 6 069,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 071,00 0,00                          4019 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

1 071,00 0,00                               63 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 1 071,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 046,00 0,00                          4117 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

1 046,00 0,00                               63 

Własne 1 046,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 184,00 0,00                          4119 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

184,00 0,00                               63 

Własne 184,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,00 0,00                          4127 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

153,00 0,00                               63 

Własne 153,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 0,00                          4129 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

27,00 0,00                               63 

Własne 27,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 48 592,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 48 592,00 0,00      801 

Technika 39 022,00 0,00           80115 

39 022,00 0,00                wydatki bieżące 

39 022,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 569,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 5 569,00 0,00                               1 

Własne 5 569,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 748,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 748,00 0,00                               1 

Własne 748,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 705,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 32 705,00 0,00                               1 

Własne 32 705,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 570,00 0,00           80117 

9 570,00 0,00                wydatki bieżące 

9 570,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 364,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 364,00 0,00                               1 

Własne 1 364,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 196,00 0,00                               1 

Własne 196,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 010,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 8 010,00 0,00                               1 

Własne 8 010,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 68 324,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 68 324,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 67 743,00 0,00           80120 

67 743,00 0,00                wydatki bieżące 

67 743,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 297,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 12 297,00 0,00                               1 

Własne 12 297,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 905,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 1 905,00 0,00                               1 

Własne 1 905,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 541,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 53 541,00 0,00                               1 

Własne 53 541,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

581,00 0,00           80152 

581,00 0,00                wydatki bieżące 

581,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 84,00 0,00                               1 

Własne 84,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 12,00 0,00                               1 

Własne 12,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 485,00 0,00                               1 

Własne 485,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 93 263,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 93 263,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 81 052,00 0,00           80120 

81 052,00 0,00                wydatki bieżące 

81 052,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 164,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 11 164,00 0,00                               1 

Własne 11 164,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 336,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 1 336,00 0,00                               1 

Własne 1 336,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 552,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 68 552,00 0,00                               1 

Własne 68 552,00 0,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

8 648,00 0,00           80152 

8 648,00 0,00                wydatki bieżące 

8 648,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 280,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 280,00 0,00                               1 

Własne 1 280,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 175,00 0,00                               1 

Własne 175,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 193,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 7 193,00 0,00                               1 

Własne 7 193,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 3 563,00 0,00           80195 

3 563,00 0,00                wydatki bieżące 

3 563,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 502,00 0,00                          4017 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

502,00 0,00                               64 

Własne 502,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89,00 0,00                          4019 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

89,00 0,00                               64 

Własne 89,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 436,00 0,00                          4117 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

436,00 0,00                               64 

Własne 436,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00 0,00                          4119 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

77,00 0,00                               64 

Własne 77,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,00 0,00                          4127 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

63,00 0,00                               64 

Własne 63,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00                          4129 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

12,00 0,00                               64 

Własne 12,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 027,00 0,00                          4797 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

2 027,00 0,00                               64 

Własne 2 027,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357,00 0,00                          4799 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

357,00 0,00                               64 

Własne 357,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 299 905,00 6 090,00 15 

Oświata i wychowanie 240 245,00 6 090,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 137 361,00 6 090,00           80102 

137 361,00 6 090,00                wydatki bieżące 

137 361,00 6 090,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 090,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 6 090,00                               2 

Własne 0,00 6 090,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 001,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 20 001,00 0,00                               1 

Własne 20 001,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 807,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 2 807,00 0,00                               1 

Własne 2 807,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 553,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 114 553,00 0,00                               1 

Własne 114 553,00 0,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 102 884,00 0,00           80134 

102 884,00 0,00                wydatki bieżące 

102 884,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 981,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 14 981,00 0,00                               1 

Własne 14 981,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 102,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 2 102,00 0,00                               1 

Własne 2 102,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 801,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 85 801,00 0,00                               1 

Własne 85 801,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 660,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 59 660,00 0,00           85403 

59 660,00 0,00                wydatki bieżące 

59 660,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 090,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 6 090,00 0,00                               2 

Własne 6 090,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 7 800,00 0,00                               1 

Własne 7 800,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 095,00 0,00                          4120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Nauczyciele 1 095,00 0,00                               1 

Własne 1 095,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 675,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 44 675,00 0,00                               1 

Własne 44 675,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 327 610,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 296 014,00 0,00      801 

Technika 110 064,00 0,00           80115 

110 064,00 0,00                wydatki bieżące 

110 064,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 814,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 15 814,00 0,00                               1 

Własne 15 814,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 254,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 2 254,00 0,00                               1 

Własne 2 254,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 996,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 91 996,00 0,00                               1 

Własne 91 996,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 172 509,00 0,00           80120 

172 509,00 0,00                wydatki bieżące 

172 509,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 786,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 24 786,00 0,00                               1 

Własne 24 786,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 533,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 3 533,00 0,00                               1 

Własne 3 533,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 190,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 144 190,00 0,00                               1 

Własne 144 190,00 0,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

13 441,00 0,00           80152 

13 441,00 0,00                wydatki bieżące 

13 441,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 932,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 932,00 0,00                               1 

Własne 1 932,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 275,00 0,00                               1 

Własne 275,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 234,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 11 234,00 0,00                               1 

Własne 11 234,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 31 596,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 31 596,00 0,00           85410 

31 596,00 0,00                wydatki bieżące 

31 596,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 540,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 4 540,00 0,00                               1 

Własne 4 540,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 647,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 647,00 0,00                               1 

Własne 647,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 409,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 26 409,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 26 409,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 453 094,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 453 094,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 453 094,00 0,00           85202 

316 614,00 0,00                wydatki bieżące 

78 528,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 440,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 440,00 0,00 

Własne 65 440,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 485,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 485,00 0,00 

Własne 11 485,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 603,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 603,00 0,00 

Własne 1 603,00 0,00                                    W 

238 086,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 57 700,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 57 700,00 0,00 

Własne 57 700,00 0,00                                    W 

Zakup środków żywności 141 866,00 0,00                          4220 

Zakup środków żywności 141 866,00 0,00 

Własne 141 866,00 0,00                                    W 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 20 000,00 0,00                          4230 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 20 000,00 0,00 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych 13 520,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 13 520,00 0,00 

Własne 13 520,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

136 480,00 0,00                wydatki majątkowe 

136 480,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 480,00 0,00                          6050 

"Remont kaplicy przy DPS Bobrek" 52 000,00 0,00                               29 

Własne 52 000,00 0,00                                    W 

"Modernizacja infrastruktury technicznej w obrębie placu wewnętrznego 
wraz z ułożeniem kostki brukowej w DPS W Bobrku - etap IV" 

31 000,00 0,00                               30 

Własne 31 000,00 0,00                                    W 

"Remont rozdzielni głównych DPS w Bobrku" 53 480,00 0,00                               31 

Własne 53 480,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 47 781,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 47 781,00 0,00      854 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 425,00 0,00           85404 

1 425,00 0,00                wydatki bieżące 

1 425,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 204,00 0,00                               1 

Własne 204,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 29,00 0,00                               1 

Własne 29,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 192,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 1 192,00 0,00                               1 

Własne 1 192,00 0,00                                    W 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 46 356,00 0,00           85406 

46 356,00 0,00                wydatki bieżące 

46 356,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 599,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 6 599,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 8



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 6 599,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 916,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 916,00 0,00                               1 

Własne 916,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 841,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 38 841,00 0,00                               1 

Własne 38 841,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 15 102,00 0,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 102,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 15 102,00 0,00           85406 

15 102,00 0,00                wydatki bieżące 

15 102,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 220,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 2 220,00 0,00                               1 

Własne 2 220,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 262,00 0,00                               1 

Własne 262,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 620,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 12 620,00 0,00                               1 

Własne 12 620,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 24 546,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 546,00 0,00      854 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 724,00 0,00           85404 

1 724,00 0,00                wydatki bieżące 

1 724,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 247,00 0,00                               1 

Własne 247,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 36,00 0,00                               1 

Własne 36,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 441,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 1 441,00 0,00                               1 

Własne 1 441,00 0,00                                    W 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 22 822,00 0,00           85406 

22 822,00 0,00                wydatki bieżące 

22 822,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 265,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 3 265,00 0,00                               1 

Własne 3 265,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 468,00 0,00                               1 

Własne 468,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 089,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 19 089,00 0,00                               1 

Własne 19 089,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 19 108,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 108,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 19 108,00 0,00           85407 

19 108,00 0,00                wydatki bieżące 

19 108,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 688,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 2 688,00 0,00                               1 

Własne 2 688,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 379,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 379,00 0,00                               1 

Własne 379,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 041,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 16 041,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 9



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 16 041,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 33 300,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 300,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 33 300,00 0,00           85333 

33 300,00 0,00                wydatki bieżące 

33 300,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 750,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 750,00 0,00 

Własne 27 750,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 870,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 870,00 0,00 

Własne 4 870,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 0,00 

Własne 680,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 272 241,00 1 751,00 42 

Ochrona zdrowia 1 751,00 0,00      851 

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuńcze 1 751,00 0,00           85117 

1 751,00 0,00                wydatki bieżące 

1 751,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 751,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 1 751,00 0,00 

Własne 1 751,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 262,00 0,00      853 

Pozostała działalność 262,00 0,00           85395 

262,00 0,00                wydatki bieżące 

262,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

262,00 0,00                          4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

262,00 0,00 

Własne 262,00 0,00                                    W 

Rodzina 270 228,00 1 751,00      855 

Rodziny zastępcze 0,00 1 751,00           85508 

0,00 1 751,00                wydatki bieżące 

0,00 1 751,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 751,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 751,00 

Własne 0,00 1 751,00                                    W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 270 228,00 0,00           85510 

270 228,00 0,00                wydatki bieżące 

270 228,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 270 228,00 0,00                          4260 

Zakup energii 130 915,00 0,00                               DD1 

Własne 130 915,00 0,00                                    W 

Zakup energii 13 449,00 0,00                               DD2 

Własne 13 449,00 0,00                                    W 

Zakup energii 32 656,00 0,00                               DD3 

Własne 32 656,00 0,00                                    W 

Zakup energii 34 852,00 0,00                               POW4 

Własne 34 852,00 0,00                                    W 

Zakup energii 58 356,00 0,00                               POW5 

Własne 58 356,00 0,00                                    W 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 4 350,00 0,00 47 

Działalność usługowa 4 350,00 0,00      710 

Nadzór budowlany 4 350,00 0,00           71015 

4 350,00 0,00                wydatki bieżące 

4 350,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 10



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 570,00 0,00                          4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 570,00 0,00 

Własne 3 570,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 0,00 

Własne 640,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 0,00 

Własne 88,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,00 0,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 352 858,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 352 858,00 0,00      801 

Technika 313 959,00 0,00           80115 

313 959,00 0,00                wydatki bieżące 

309 076,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 514,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 59 514,00 0,00                               1 

Własne 59 514,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 466,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 7 466,00 0,00                               1 

Własne 7 466,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 096,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 242 096,00 0,00                               1 

Własne 242 096,00 0,00                                    W 

4 883,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 883,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 4 883,00 0,00                               wbj 

Własne 4 883,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 25 779,00 0,00           80117 

25 779,00 0,00                wydatki bieżące 

24 634,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 807,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 5 807,00 0,00                               1 

Własne 5 807,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 830,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 830,00 0,00                               1 

Własne 830,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 997,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 17 997,00 0,00                               1 

Własne 17 997,00 0,00                                    W 

1 145,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,00 0,00 

Własne 1 145,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 12 208,00 0,00           80140 

12 208,00 0,00                wydatki bieżące 

12 208,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 905,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 6 905,00 0,00                               1 

Własne 6 905,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 275,00 0,00                               1 

Własne 275,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 028,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 5 028,00 0,00                               1 

Własne 5 028,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 912,00 0,00           80195 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 11



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

912,00 0,00                wydatki bieżące 

912,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 131,00 0,00                               1 

Własne 131,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 19,00 0,00                               1 

Własne 19,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 762,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 762,00 0,00                               1 

Własne 762,00 0,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr XLV/377/2022 z 
dnia 22 czerwca 2022 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r.   
 
I. Po stronie dochodów budżetowych saldo zmniejszeń wynosi 1.231.629 zł., w tym w szczególności: 
1. W dziale 700, rozdział 70005: 
  zwiększono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w wysokości 35.547 zł. w PUP w 

Oświęcimiu, 
  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 5.281 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

(w tym wpływy za media). 
2. W dziele 710, rozdział 71012 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 20.000 zł. w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu (tj. zaliczki wpłacane przez właścicieli gruntów objętych klasyfikacją). 
3. W dziale 756, rozdział 75618: 
  zwiększono wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podstawie odrębnych ustaw w 

wysokości 12.995 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (w tym wpływy za zajęcie pasa drogowego, 
wpływy z tytułu odholowania i parkowania pojazdów), 

  zwiększono wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych w wysokości 
8.810 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. kary za brak zgłoszenia zbycia, nabycia lub 
przerejestrowania pojazdu). 

4. W dziale 758: 
a) rozdział 75801 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej w wysokości 2.543.475 zł. – zgodnie z 

pismem Ministra Finansów Nr ST5.4750.17.2022.p z dnia 24 maja 2022 r.  
b) rozdział 75814:  
  zmniejszono środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (pochodzące z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) w wysokości 6.375.000 zł. „S” z przeznaczeniem na realizację zadania 
majątkowego pn. „Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III” (zgodnie z WFP środki przesunięto na 
rok 2024),  

  wprowadzono środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021 w łącznej wysokości 1.171.128 zł. z tytułu realizacji zadań majątkowych pn.: 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej w km 7+020 - 8+890” - 1.600 
zł., 
- dotacja ZOZ „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)” – 70.600 zł. 
- „Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do piłki nożnej przy Powiatowym Zespole nr 2 Szkół 
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu” – 1.098.928 zł. 

5. W dziale 801: 
a) rozdział 80115: 
  zwiększono wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w wysokości 19.964 zł. w PZ Nr 10 w Kętach (tj. 

zwrot środków z tytułu opłaconej ale niezrealizowanej (z uwagi na COVID-19) w roku 2020 usługi dot. 
programu Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów”), 

  zwiększono wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w wysokości 6.028 zł. w PCKTiB w 
Oświęcimiu (tj. wpływ odszkodowania za uszkodzenie samochodu służbowego), 

b) rozdział 80195 zwiększono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 100.952 zł. na realizację (z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektów bieżących pn: „Zajęcia z nauką – udział 
uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap VII” w PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 1



(79.503 zł.) oraz „Zajęcia z nauką – udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – 
etap IV” w I LO w Kętach (21.449 zł.). 

6. W dziale 851, rozdział 85156 zwiększono wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w wysokości 50.000 
zł. w PUP w Oświęcimiu (tj. dochód z tytułu korekt deklaracji rozliczeniowych bezrobotnych bez prawa do 
zasiłku za lata ubiegłe). Uwaga - kwota stanowi równowartość zwrotu do Urzędu Wojewódzkiego. 

7. W dziale 852: 
a) rozdział 85202: 
  zwiększono wpływy z usług w wysokości  367.000 zł. w DPS w Bobrku (tj. opłaty  za pobyt w DPS), 
  zwiększono wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w wysokości 3.860 zł. w DPS w 

Bobrku (tj. wpływ odszkodowania za szkodę powstałą w wyniku pożaru w kaplicy DPS). 
b) rozdział 85220 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 3.680 zł. w PCPR w Oświęcimiu (tj. 

wpływ odpłatności za mieszkania chronione), 
8. W dziale 853, rozdział 85333 zmniejszono wpływy z różnych opłat  w wysokości 15.000zł. w PUP w 

Oświęcimiu (tj. mniejsze niż planowano wpływy przy składaniu oświadczenia o powierzeniu wykonania 
pracy cudzoziemcowi). 

9. W dziale 854: 
a)  rozdział 85403 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 27.483 zł. w SOSW w Oświęcimiu (tj. 

refundacja wynagrodzeń wypłaconych pracownikom młodocianym i składek na ubezpieczenie społeczne), 
b) rozdział 85410 zwiększono wpływy z usług w wysokości  55.000 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (tj. wpływy za 

zakwaterowanie uczniów w internacie). 
10.  W dziale 855: 
a) rozdział 85508 zwiększono wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 82.734 zł. w PCPR w Oświęcimiu (w związku ze wzrostem  miesięcznych 
kosztów świadczeń przysługujących rodzinie zastępczej od 01.06.2022 r. oraz ustanowieniem nowych 
rodzin zastępczych), 

b) rozdział 85510: 
  zmniejszono o wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w wysokości 

19.000 zł. w PCPR w Oświęcimiu (brak planowanych wpływów z darowizn), 
  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 19.000 zł. w PCPR w Oświęcimiu (tj. wpływy z 

nawiązek sądowych), 
  zwiększono wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego w 

wysokości 630.388 zł. w PCPR w Oświęcimiu (w związku z nowymi kwotami średnich miesięcznych 
wydatków przeznaczonych na otrzymanie dziecka w POW oraz zawarciem nowych porozumień). 
 

II. Powyższe zmiany skutkowały zmianami po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
  zwiększono plan dotacji na zadania bieżące dla Gminy Zator w wysokości 4.500 zł. w zakresie koszenia 

zieleni na poboczach dróg powiatowych na terenie Gminy (łączna wartość 36.900 zł.) 
  zmniejszono  plan na zadaniu bieżącym „zimowe utrzymanie dróg” w wysokości 131.309 zł. jednocześnie 

zabezpieczając środki na bieżące utrzymanie dróg, tj. odtworzenie rowów wzdłuż dróg powiatowych, 
  zmniejszono wkład własny Powiatu w wysokości 8.375.000 zł. na zadaniu majątkowym, o którym mowa w 

pkt I, ppkt 4, lit b, tir. 1 pn. „Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III” (zgodnie z WPF środki 
przesunięto na rok 2023, 2024). 

2. W dziale 710, 852, 853 zwiększono plany wynagrodzeń w łącznej wysokości 116.178 zł. związku z 
przyznaniem nagród z okazji Dnia Pracownika Samorządowego w wysokości 500 zł brutto/etat kalkulacyjny 
dla pracowników administracji i obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 2



3. W dziale 757, rozdział 75702 zwiększono plan wydatków związanych z obsługą długu Powiatu w łącznej 
wysokości 820.000 zł.  

4. W dziale 801, rozdział 80195 zwiększono plan wynagrodzeń w wysokości 1.623.928 zł. Starostwie 
Powiatowym w  Oświęcimiu. 

5. W dziale 854, rozdział 85403 zwiększono plan wydatków statutowych w wysokości 180.000 zł. w 
Starostwie Powiatowym w  Oświęcimiu (energia). 

6. W dziale 926, rozdział 92601 zmniejszono wkład własny Powiatu w wysokości 6.228.928 zł. na zadaniu 
majątkowym pn. „Budowa obiektu lekkoatletycznego i boiska do piłki nożnej przy Powiatowym Zespole nr 
2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu” (zgodnie z WPF środki 
przesunięto na rok 2023). 

7. Jednocześnie: 
a) dokonano przesunięcia środków między działami 010, 600, 700 i 750 w wysokości  54.815 zł. w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu celem dostosowania planów wynagrodzeń do aktualnych potrzeb, 
b) dokonano przesunięcia środków między działami 754, 801, 854 i 855 i dysponentami, tj. Starostwem 

Powiatowym w Oświęcimiu i PCPR w Oświęcimiu w łącznej wysokości  270.228 zł. celem zabezpieczenie 
środków wg. kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych (zakup energii), 

c) dokonano przesunięcia środków między działami 750, 921 i 926 w wysokości  17.000 zł. w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na wydatki bieżące dot. promocji powiatu, 

d) dokonano przesunięcia środków między działami 801, 854 w wysokości  6.090 zł. w SOSW w Oświęcimiu 
celem dostosowania planów wynagrodzeń do aktualnych potrzeb. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED2C716-3CCD-4797-934D-C960F4C63FA8. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



